
Program
16:30	 Vi bjuder på enkel eftermiddagsfika och mingel.
17:00 	 Marie Louise Aaröe, Stiftelsen Göteborgs Stenstad hälsar väl-	
	 komna och ger en kort presentation av Stiftelsen.
17:10	 Rune Elofsson, Stadsbyggnadskontoret,  Ark SAR berättar 	 	
	 om vilka myndighetskrav som gäller vid en upprustning.  
	 Vad säger detaljplanen? Behöver man bygglov för fönster-	 	
	 byte? Utbyte av takmaterial? 
17:30	 Björn Tellstedt, VD ,Tellstedt i Göteborg AB, civ ing, diskuterar 	
	 konstruktioner och säkerhet avseende balkonger. 
17:50	 Roger Karlsson, Göteborgs Fönsterrenoveringar, lyfter fram 		
	 framtidens utmaningar gällande energi, buller med mera med 	
	 fokus på varsam renovering.
18:10	 Sofia Larsson, Byggnadsantikvarie berättar om fasadernas mur	
	 verk och Christina Östergren, VD, Arkitekt, Archidea AB 
	 berättar hur ett åtgärdsförslag för tak och fasad kan se ut och 	
	 hur entreprenaden kan genomföras.
18:30-19:00	 Paneldebatt med tidigare föredragshållare samt Plåtslageri	 	
	 konsulter i Gbg HB, Raimo Tillman som pekar på plåttakets 		
	 svaga länkar och hur man kan förebygga problem samt 
	 målarmästare Lars-Olof Olofsson som är expert på färg och 	
	 måleribehandlingar av fasader, fönster och tak. 
	 Debatten avslutas med allmän diskussion.

Tid:	 Torsdagen den 7 april 2010, kl 16.30 – 19.00 ca.
Plats:	 Vasagatan 45, Göteborg. Fastighetsägarnas aula på gatuplan.
Kostnad: 	 Helt kostnadsfritt! 
Anmälan:	 Obligatorisk anmälan senast fredagen den 1 april till 
	 sofia@archidea.se.
	 För ytterligare information Sofia Larsson 031-723 73 60.
	              Obs! Begränsat antal deltagare – först till kvarn!



			   Seminarium 7 april 2011
	 	 Fasad och tak i din Stenstadsfastighet

Hösten 2009 arrangerade Stiftelsen Göteborgs Stenstad det första seminariet i en seminarieserie som vill medverka till att vårda och 
utveckla din Stenstadsfastighet. Tre seminarier har nu hållits och intresset har varit stort - fullsatt sal vid varje tillfälle. Nu vill vi åter 
bjuda in representanter för fastighetsbolag och bostadsrättsföreningar i området till ett helt kostnadsfritt seminarium. Denna gång 
fokuserar seminariet på Fasad och tak. Byggnadens ”regnkappa” är av största betydelse för fastighetens bevarande, dess underhållskost-
nader och dess värde. Seminariet fokuserar på de ingående delarna i fasad- och takrenoveringar – allt från fönster, balkonger, tak, fasad 
till energi och tillstånd.

Stenstaden i Göteborg sträcker sig från Linnéområdet i väster till Heden i öster, från Vallgraven i norr och kvarteren bakom Götaplatsen 
i söder. Det är den största och bäst bevarade stenstaden av sitt slag i från perioden 1870-1920 i norra Europa enligt emeritus professor 
Jörgen Weibull, och för att finna dess motsvarighet måste man jämföra med städer som Paris, Berlin, Wien, som dock inte är lika intakta. 

Stiftelsen Göteborgs Stenstad grundades för över tolv år sedan och har till syfte att genom opinionsbildning och information, initiera 
och påverka så att Stenstaden i Göteborg bevaras och utvecklas för alla göteborgare och för dess ägare, boende och näringsidkare. Vår 
målsättning är att hålla återkommande seminarier i konsten att vårda och utveckla stenstadens fastigheter och dess omgivande miljö. 
Nästa seminarium beräknas infalla hösten 2011. Besök oss gärna på www.stenstaden.nu.

Varmt Välkommen! 
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